Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Hudson Luiz Cogo (Diretor-geral do Campus Vitória).
Chave de autenticidade do documento: AA427F24-23BB35C0-C569717A-88F681E2
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VITÓRIA

PORTARIA Nº 830, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2017.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VITÓRIA DO INSTITUTO FEDERAL
, no uso das DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO

atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da Reitoria-Ifes,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência da
primeira, comporem a Comissão responsável pela reprodução e autenticação de documentos
diversos constantes do assentamento funcional ou pertencentes ao acervo pessoal dos
servidores docentes, no formato impresso, para composição de dossiê para o Reconhecimento
de Saberes e Competências (RSC):

a) SOLANGE ROSA DA SILVA, matrícula SIAPE 2298657;
b) VANESSA ALESSANDRA PARREIRA, matrícula SIAPE 1663994;
c) ELISA JUNKO FUJII, matrícula SIAPE 2317038;
d) LARISSA PEREIRA SALLES ALVES, matrícula SIAPE 1649255.

HUDSON LUIZ CÔGO

Diretor-Geral

		2017-11-23T18:38:32-0200